



Detta gäller i entrén vid match för H1 samt SSL

Den ordinarie entrépersonalen kommer att fungera både som biljettförsäljare och support inne i entrékuren. Dit kan åskådare vända sig vid ev funderingar, om de vill ha hjälp att ladda ner sitt vaccinationsbevis på nytt t ex.

Två personer från "kiosklaget" ska scanna in säsongskort och biljetter som vanligt. **Ytterligare två personer** ska kontrollera vaccinationsbevisen.

Kansliet har försökt få igång några iPads för att kunna göra detta men det behövdes lösenord till dem som kansliet tyvärr inte har tillgång till så vi tror och hoppas att ni kan använda era egna smartphones till detta.

Besök webbsidan **digg.se**.

Den sidan har rutor i olika färger för varje rubrik och en av de första är **Aktuellt**.

Där klickar du på **Vaccinationsbevis verifiering**.

Scrolla ner lite tills du kommer till **Vaccinationsbevis verifiering för dig som arrangör**.

Där kan du ladda ner appen samt läsa dig till hur detta ska gå till.

När åskådarna kommer:

- Scanna in vaccinationsbeviset
(*Om det blir grönt, är det godkänt. Om det blir rött, är det inte giltigt.*)
- Titta vilket namn som står på vaccinationsbeviset
- Be om att få se giltig legitimation och kontrollera att det står samma namn där

Tips: Det underlättar att scanna in vaccinationsbeviset om åskådaren har full ljusstyrka på sin telefon så att QR-koden syns ordentligt.

Max 4 åskådare får vistas inne i entrén samtidigt.

Om t ex en person vill köpa biljetter eller behöver support i entrékuren så är det endast 3 åskådare som kan släppas in för att få sina matchbiljetter/säsongskort inscannade.

Vaccinationsbevisen kontrolleras utomhus, precis utanför entrédörren.

Biljetter och säsongskort scannas in i öppningen mellan entrén och stora hallen. Ställ dit "ståborden" på hjul (*som egentligen är papperskorgar*) för tydlighetens skull. Det är mellan er och ytterdörren som det är max 4 åskådare som får vistas.

Vaccinationsbevis krävs ej för de som är under 18 år.

Om ni är osäkra på en ungdoms ålder kan ni be om att få se legitimation. Åskådaren har blivit informerad om att vara beredd på att visa legitimation så var inte blyga att fråga om ni är osäkra.

Tack för ert engagemang!